
 
 

UCHWAŁA NR ZO.XIII.0007.108.2025 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych na terenie Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 440), po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Dębe Wielkie jest organem prowadzącym, w wysokości 
25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5605


	UCHWAŁA NR ZO.XIII.0007.108.2025 RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T10:46:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




